



Lutecco ApS

**Dyrholmen 82
3250 Gilleleje**

CVR-nr. 36 95 72 55

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. december 2022

Lars Frost
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Lutecco ApS
Dyrholmen 82
3250 Gilleleje

CVR-nr.: 36 95 72 55

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Lars Frost, direktør

Revisor

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter er engroshandel med computere, ydre enheder og software samt handel med spiritus til caféer, værtshuse, diskoteker m.v.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2021/22 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 444.696, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 393.924.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		111.164	870.097
Personaleomkostninger	1	<u>-493.706</u>	<u>-498.611</u>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-47.580</u>	<u>-47.580</u>
Resultat før finansielle poster		-430.122	323.906
Finansielle omkostninger		<u>-16.537</u>	<u>-3.310</u>
Resultat før skat		-446.659	320.596
Skat af årets resultat		<u>1.963</u>	<u>-82.074</u>
Årets resultat		<u>-444.696</u>	<u>238.522</u>
Foreslået udbytte		0	364.000
Overført resultat		<u>-444.696</u>	<u>-125.478</u>
		<u>-444.696</u>	<u>238.522</u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.158	142.738
Materielle anlægsaktiver		<u>95.158</u>	<u>142.738</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>95.158</u>	<u>142.738</u>
Færdigvarer og handelsvarer		1.209.633	2.123.231
Forudbetaling for varer		19.153	159.532
Varebeholdninger		<u>1.228.786</u>	<u>2.282.763</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.256	198.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	20.434
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender		<u>141.256</u>	<u>249.039</u>
Likvide beholdninger		<u>805.028</u>	<u>320.203</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.175.070</u>	<u>2.852.005</u>
Aktiver i alt		<u>2.270.228</u>	<u>2.994.743</u>



Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-443.924	772
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	364.000
Egenkapital		-393.924	414.772
Hensættelse til udskudt skat		0	1.963
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.963
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	71.434
Langfristede gældsforpligtelser		0	71.434
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	40.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.294.151	2.035.341
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	411
Skyldigt sambeskatningsbidrag		71.434	0
Anden gæld		289.567	420.965
Kortfristede gældsforpligtelser		2.664.152	2.506.574
Gældsforpligtelser i alt		2.664.152	2.578.008
Passiver i alt		2.270.228	2.994.743



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	491.621	491.621
Pensioner	0	284
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.085</u>	<u>6.706</u>
	<u>493.706</u>	<u>498.611</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af negativt resultat i året tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil kunne reetableres gennem selskabets egen drift i det kommende regnskabsår.

Som sikring for selskabets øvrige kreditorer er der fremsat tilbagetrædelseserklæring fra moderselskabet, der er selskabets væsentligste kreditor. På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt, med fortsat drift for øje.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Frost Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter m.v.